

چرا با وجود تبلیغ‌های فراوان ایورسیون تجمعات سراسری در ایران برگزار نشد؟

مر دم معترضی حاشیه‌نشین‌های بی‌سواد نیستند

پنج‌شنبه پنجم دی‌ماه، چهلمین روز درگذشت افرادی بود که در حوادث آبان‌ماه ۹۸ در جریان اعتراضات به افزایش قیمت بنزین جان خود را از دست داده بودند. در شبکه‌های...

«کالدرون» از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد

«گابریل کالدرون» سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، با انتشار پیامی در صفحه مجازی خود از هواداران این تیم خداحافظی کرد. کالدرون در متنی که در صفحه مجازی خود منتشر کرده، آورده است: در فرودگاه هشتم تا به آرزاتین بروم. دوست نداشتم بدون خداحافظی از هواداران پرسپولیس بروم؛ هوادارانی که بهترین در دنیا هستند، این را همه می‌گویند و من هم پس از...



فرماندار شهربار عنوان کرد، ضرورت رفع مشکلات شهرستان‌های غرب استان تهران

نشست بررسی مسائل اقتصادی و زیربنایی شهرستان‌های غرب و جنوب غرب استان تهران، با حضور شیرکوند معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی...

سرمقاله

مذاکره رئیس‌جمهور کشور با «شینزو آبه» پشت درهای بسته

توافقی‌های محرمانه؛ جاشنی سفر به توکیو

مریم عمادی / گروه سیاست
رئیس‌جمهور، هفته گذشته وارد توکیو شد و مورد استقبال «شینزو آبه» قرار گرفت. دکتر «حسن روحانی» پس از حضور در کاخ نخست‌وزیری به گفت‌وگو با وی پشت درهای بسته نشست. گفتنی است این سفر برای مقامات دو کشور از اهمیت زیادی برخوردار بود. «آبه» و روحانی طی سال‌های اخیر، به دفعات با یکدیگر ملاقات داشته‌اند و در روابط دو کشور شایعه‌های زیادی قبل از رسیدن روحانی به توکیو مطرح بود. البته باید توجه داشت که برای ایران، ژاپن فرصتی استثناسست. دو کشور در نود سال گذشته از روابط خوبی با یکدیگر بهره برده‌اند و هر چند بستگی اقتصادی زیادی مانند آنچه ایران و ژاپن با یکدیگر دارند وجود ندارد، اما احترام متقابل و پیشینه دوستی دو کشور در این راه به کمک خواهد آمد. بدبینی‌هایی که در داخل کشور به اروپایی‌ها و شخص «مکرون» وجود دارد، در مورد «آبه» با مشی آرام و معطوفش صدق نمی‌کند. در کنار این‌ها ژاپن رابطه نزدیک و خوبی هم با ایالات متحده دارد و حرف وی برای آمریکایی‌ها برش خواهد داشت. تهران هر چند اعلام کرده موضوع گفت‌وگو با آمریکا را در سفر به توکیو در دستور کار ندارد، اما هنوز هم نمی‌توان سفر روحانی به ژاپن را در راستای یک سفر معمول و دیدار دوجانبه در نظر گرفت.

پیام دیپلماتیک ایران به آمریکا

روحانی در توکیو اعلام کرد که درهای ایران به روی دولت و شرکت‌های ژاپنی برای مشارکت و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بزرگ اقتصادی باز است و ژاپن به عنوان دو دوست قدیمی، نباید اجازه دهد که کشور ثالثی در روابط دوستانه آن‌ها اختلال ایجاد کند. او آنجا هم پیام‌هایی را برای طرف آمریکایی فرستاد که تحریم‌های غیرقانونی آمریکا نمی‌تواند...

یادداشت

زیر پا گذاشتن اصول ابتدایی تبلیغات

فقط به خاطر «پول»!

تبلیغ کدام سبک زندگی؟

منوچهر اکبرلو
منتقد، برنامه‌ساز و کارشناس فرهنگی

در اصول روان‌شناسی آمده است، کودکی که به سن تکلیف نرسیده، نباید عرضه شود و بخشی از این عرضه شدن می‌تواند به همین حضور در تبلیغات تلویزیونی اشاره داشته باشد.

تبلیغات بازرگانی ذاتاً با غلو و بزرگ‌نمایی و تخیل همراه است و رسالت سازنده تبلیغات این است که کالا را فراتر از آنچه هست به تصویر بکشد تا بتواند در مقابل شرکت‌های تبلیغاتی کالای خود را به فروش برساند و برای همین می‌تواند آسیب‌زا باشد. زمانی آیین‌نامه‌های داخلی تبلیغات در تلویزیون کاربرد داشت و براساس آن عمل می‌شد؛ اما متأسفانه حدود یک دهه است که مسائل اقتصادی و درآمدزایی به شدت همه سیاست‌گذاری‌های تلویزیون را تحت‌الشعاع قرار داده است. از جمله اصل مهم و سادگی که در استانداردهای جهانی وجود دارد و شما نمی‌بینید که به طور مثال کودکی به تنهایی کالایی را خریداری کند یا با شخص غریبه حرف بزند یا حتی از کسی به رایگان کالایی را دریافت کند. بسیاری از تعرض‌ها و سوءاستفاده‌ها از در نظر نگرفتن همین آموزش‌ها برای کودکان صورت می‌گیرد آموزش‌هایی که در خانواده و مدرسه به کودک ارائه می‌شود اما در تلویزیون و با تبلیغات نقض می‌شود.

تأسف‌بار این است که آیین‌نامه‌های این اصول وجود دارد؛ هم در سیاست وزارت ارشاد و هم در دستورالعمل‌های تبلیغاتی و جزء به جزء این موارد نوشته شده است...

بهارستانی‌ها قرار است درد تعطیلات ناشی از آلودگی را درمان کنند

اول مهر از اول شهریور!



نماینده‌هایی که تلاش می‌کنند توسط شورای نگهبان تایید نشوند

عصاره عجایب ملت!

براساس داده‌های سازمان ثبت احوال کشور؛

متوسط عمر از دواج ۹ سال شد

اعتراض کارگردان «سلام بمبئی» به تغییرات فیلمش در تلویزیون؛

به هیچ عنوان راضی به این کار نبودم

کارگردان فیلم «سلام بمبئی» با ابراز ناراضی از دوبله‌ای که برای بخش این فیلم از تلویزیون انجام شده است، گفت: این نسخه مورد تأیید من نیست؛ مخصوصاً این که تغییراتی در آن به وجود آمده که اصلاً در فیلم‌نامه نبود. پنج‌شنبه شب پنجم دی ماه نسخه‌ای از فیلم سینمایی «سلام بمبئی» به کارگردانی قربان محمدپور، با بازی محمدرضا گلزار...

در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نساجی محقق شد

حضور موفق تولیدکنندگان و طراحان در نمایشگاه مد، لباسی و کفشی

طراحان و تولیدکنندگان پارچه و لباس، ماشین‌آلات دوخت و برش در دومین نمایشگاه مذاکس (مد، لباس و کفش) اصفهان که هم‌زمان با سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نساجی برگزار شد، گرد هم آمدند تا بار دیگر آخرین دستاوردهای خود را به نمایش بگذارند. این نمایشگاه که به مدت چهار روز در محل دائمی برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی...

گره کور گرانی گوشت قرمز چه‌موقع باز خواهد شد؟

گوش بُری با گوشت!

سال گذشته در پی نوسان نرخ ارز، بسیاری از قاچاقچیان اقدام به خروج غیرقانونی دام از مرزهای کشور کردند که همین امر زمینه را برای کمبود و التهاب قیمت در بازار فراهم کرد و کار را به جایی رساند که مسئولان در شرایط بحران ارزی و جنگ اقتصادی اقدام به واردات بی‌رویه گوشت کردند که این امر علاوه بر خروج ارز، زمینه را برای نابودی تولید داخل فراهم کرد. آمارها نشان می‌دهد که امسال به سبب شرایط...

دومین شوک به کشتی ایران پس از مصدومیت یزدانی وارد شد

دوری ۳ ماهه علیرضا کریمی از کشتی

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی گفت: جلسه پزشکی در مورد مصدومیت زانوی پای آزادکار تیم ملی برگزار و روند درمانی وی آغاز شد. دکتر پورسعید، با بیان این مطلب افزود: برای روش درمان مصدومیت پای «علیرضا کریمی» باید تصمیم می‌گیریم و در معایناتی که صورت گرفته بود شک بر این بود که رباط صلیبی قدامی وی پاره است؛ لیکن ام‌آر‌آی اول، پارگی کامل را نشان نمی‌داد و در آزمایش مجدد که...

سخنران حرم بانوی کرامت

کسی نباید با پول حرام به مجلسی راه پیدا کند

رقابت‌های موتور «کراس»



رقابت‌های موتور «کراس» قهرمانی بانوان کشور در پیست ورزشگاه تختی تهران برگزار شد. خبرگزاری ایرنا



«دپول ۳» در راه است



«ثبت اصفهان» در نمایشگاه «کوجه‌های» هفت بیج قابل رویت است



یادداشتی برای فیلم «به سوی ستارگان» اثر مهجور ۲۰۱۹ نگاه خیره به نپتون



ایزود هشتم از سریال تماشایی «کرگدن» منتشر شد



گروه موسیقی «نوزان» قطعه «دلته که می‌گیره» را راهی بازار موسیقی کرد



رئیس قوه قضاییه به صورت از پیش اعلام نشده به شهرستان‌های پیشوا و ورامین سفر کرد. در این سفر که در ساعات ابتدایی صبح انجام و تا نزدیک ظهر طول کشید، آیت‌الله رئیسی با حضور در ساختمان‌های دادگستری پیشوا و ورامین از نزدیک با مراجعان دیدار و در جریان نقطه‌نظرات و دیدگاه‌های کارمندان دستگاه قضایی قرار گرفت. خبرگزاری میزان